Президенту
Национальной Академии
Горных Наук, д.т.н.,  Почетному члену НАН РК,
Рыспанову Н.Б.
От ________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для избрания Член-корреспондентом Национальной Академии Горных Наук (НАГН).
	Обязуюсь поддерживать цели и задачи НАГН, признавать Устав НАГН, оплачивать вступительный и ежегодные членские взносы.

	Прилагаю следующие документы:
1. Резюме с указанием шифра специальности, темы диссертации и направления научной деятельности;
1. Копии дипломов (об ученой степени, ученом звании (при наличии);
1. Список научных трудов, в том числе технологий и патентов (при наличии);
1. Рекомендация члена НАГН;
1. Фото 3х4 – 2 шт.

«______» ____________ 20_____                       ___________________________
									(подпись)